

Váš dopis č.j.: žádost č. 1 a žádost č. 2

Ze dne: 16.2. 2022

Žadatel:

Naše č.j.: 359220076, 359220077

Vyřizuje:

Telefon:

e-mail: 

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 16. 2. 2022.

Společnost Silnice LK a.s., IČO: 287 46 503, se sídlem Československé armády 4805/24, 466 05 Jablonec nad Nisou (dále jen „Silnice LK“) v souladu se zásadou procesní ekonomie, zakotvenou v § 6 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, rozhoduje o obou žádostech žadatele jedním rozhodnutím.

Ve Vašich žádostech jste požadoval konkrétně poskytnutí:

- a) kompletní dokumentace k realizované veřejné zakázce číslo Z22027, na základě které byla dne 10. 2. 2022 uzavřena kupní smlouva na automobil Škoda Kodiaq;
- b) faktury s datem zaevidování společností Silnice LK a předávací protokol o převzetí zakoupeného vozidla;
- c) plánu zakázek společnosti Silnice LK na rok 2022 projednaného na jednání dozorčí rady společnosti v lednu 2022 a plánu zakázek aktualizovaného od posledního projednání v dozorčí radě;
- d) sdělení, kdy a jakým způsobem byla dozorčí radou schválena veřejná zakázka pod číslem Z22027, které je uvedeno na smlouvě č. 2022018 podepsané dne 10. 2. 2022 a uveřejněné dne 11. 2. 2022 v registru smluv.

Společnost Silnice LK Vaší žádosti vyhovuje a tímto Vám podáváme následující informace dle Vaší žádosti:

K informacím dle písm. a)

Hodnota plnění dle kupní smlouvy č. 2022018 byla 1.258.000,- Kč včetně DPH. S ohledem na skutečnost, že se dle této hodnoty jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu, společnost Silnice LK v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nezadávala tuto zakázku v zadávacím řízení, a tedy neexistuje dokumentace k veřejné zakázce. Kupní smlouva na plnění je uveřejněna v registru smluv na adrese <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/19353375?backlink=ul441>.

K informacím dle písm. b)

Společnost Silnice LK poskytuje žadateli fakturu č. 2350 220037 a předávací protokol o převzetí zakoupeného vozidla.

K informacím dle písm. c)

Dozorčí rada projednala v lednu 2022 plán následujících zakázek společnosti Silnice LK na rok 2022:

1. Z22001 Dodávka a montáž čistírny odpadních vod;
2. Z22002 Přeprava zeminy.

Aktualizovaný plán zakázek, který od posledního projednání v dozorčí radě obsahuje kromě výše uvedených zakázek ještě tyto plánované zakázky:

1. Z22027 Koupě Škoda Kodiaq;
2. Z22028 Dodávka kameniva.

K informacím dle písm. d)

Uzavření kupní smlouvy č. 2022018 na pořízení automobilu Škoda Kodiaq bylo schváleno souhlasným vyjádřením většiny (konkrétně čtyř z šesti) členů dozorčí rady korespondenčním hlasováním, přičemž tato byla obdržena v průběhu dne 10. 2. 2022.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat stížnost proti způsobu vyřízení žádosti. Stížnost se podává přímo k povinnému subjektu, který informaci poskytl (Silnice LK) ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení této informace.

Předseda představenstva

Místopředseda představenstva

Dozorčí rada: **1-2022 dne 26. 1. 2022**
Bod: **7**
Název: **PŘEHLED VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK K 19. 1. 2022**

Představenstvo společnosti předkládá aktuální stav veřejných zakázek nad 500.000 Kč bez DPH ke dni 19. 1. 2022. Přípravované a plánované zakázky jsou uvedeny v tabulce v příloze materiálu.

PROBÍHAJÍCÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Veřejná zakázka **Z22001 – Dodávka a montáž čistírny odpadních vod**
Stav: **Vyhlášeno**
Poznámka:

Veřejná zakázka **Z22002 – Přeprava zeminy**
Stav: **Vyhlášeno**
Poznámka:

Návrh usnesení: **Dozorčí rada projednala přehled plánovaných veřejných zakázek k 19. 1. 2022 a bere podané informace na vědomí.**
Datum zpracování: **19. 1. 2022**
Zpracoval:
Bere na vědomí:
Příloha č. 1: **Přehled veřejných zakázek k 19. 1. 2022**

Předávací protokol ke kupní smlouvě

Číslo smlouvy

2350 / 220034

Předávané vozidlo:

Značka: **Škoda**
typ vozidla: **NS759Z , Kodiaq L K 2,0 TDI 147 kW 7-stup. automat. 4x4**
rok výroby: / uvedeno do provozu: **2021**
barva: **2Y2YAD, Bílá Moon metalíza, Int: Černá**
VIN: **TMBLN7NS6M8051205**
RZ:
č. technického průkazu: **UL960961**
stav km dle ukazatele: **14383**

Kupující si převzal předmět kupní smlouvy od prodávajícího v jeho sídle, provozovně v Kosmonosy, dne 19.2.2022 v 10:00 hodin

Prodávající HAVEX-auto s.r.o. zastoupený:

Jméno příjmení:

HAVEX-auto s.r.o. ②
Průmyslová 909
293 06 Kosmonosy
Tel.: +420 326 727 459
www.havex.cz

Vlastnoruční podpis a razítko:

35222 1996



Daňový doklad

Příjemce:	
Firma	
Silnice LK a.s.	
Československé armády 4805/24	
46605 Jablonec nad Nisou	
Česká republika	
DIČ: CZ28746503	IČ: 28746503

Číslo dokladu: 2350 220037
 Var.symbol: 2350220037
 Datum vystavení: 11.2.2022 10:54:51
 Datum splatnosti: 21.2.2022
 DUP/DPP: 11.2.2022
 Způsob úhrady: Bankovním převodem
 Číslo zakázky: 229268
 Identifika. zákazníka: 90702
 Příjem.OV č. JN30 3315
 Č. komise:

Silnice LK a.s.	
Došlo. 11. 02. 2022	
Č.j.	Vyřídil:

HAVEX-auto s.r.o.
 Průmyslová 909, 293 06 Kosmonosy
 DIČ: CZ60108151 IČ: 60108151
 Č. obch.: 2945E
 Kontakt: [redacted] Fax číslo: [redacted]
 www.havex.cz
 Bankovní spojení: [redacted]

Sídlo firmy:
 Na Bělidle 503, 543 01 Vrchlabí

RZV: [redacted]	Typ. model: NS759Z	Datum prodeje: 11.2.2022	Číslo karoserie: TMBLN7NS6M8051205	Rok výroby: 2021	Km: 14383	Vyřizuje: [redacted]
-----------------	--------------------	--------------------------	------------------------------------	------------------	-----------	----------------------

Fakturujeme Vám ojetý automobil

Poč.: 1ks

MODEL: NS759Z Kodíaq L K 2,0 TDI 147 kW 7-stup. automat. 4x4

BARVA: 2Y2YAD

Bílá Moon metaliza, Int: Černá

Číslo motoru: DTU 081490

Číslo TP: UL960961

Model a doplňkové vybavy:

ČPR Popis

ČPR	Popis	Sazba DPH	PC celk.
	Ojetý automobil	21,0%	1039669,42
1M6	Tažné zařízení mechanicky sklo		
4L5	Vnitřní zpětné zrcátko automat		
PHF	Ventilace předních sedadel L K		
PT1	Komfortní telefonování s Koppe		
PWE	AUTO LIGHT ASSIST - aut.přep.		
PXC	Family paket		
YA1	Mobilita PLUS		
YOZ	Remote Access + Online Infotai		

Dodatečné vybavy

Popis

Sazba DPH PC celk.

Objednávka č. 2022018

Jednotková cena zboží:

1039669,42

Rekapitulace DPH	Sazba DPH	Základ daně	DPH	Celkem
Hodnota plnění celkem	21,0%	1039669,42	218330,58	1258000,00

Celkem k úhradě:

1 258 000,00 Kč

Doklad vystavil: [redacted]

Tel.firma [redacted]

Tel.mobil [redacted]

E-mail [redacted]

Doklad převzal, s cenou souhlasí:

Předal:
Razítko a podpisŠKODA
Plus

Náklady na zpětný odběr pneu dle zákona č.185/2001 Sb,§38a, od r
 činí 1-3 Kč/kg a jsou součástí prodejní ceny.

Firma je zapsána u obchodního rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Hradci Králové oddíl C vložka 5254
 DUP/DPP: datum uskutečnění plnění nebo datum přijetí platby podle zákona 235/2004 Sb.
 Cena stanovena ve smyslu zákona č.526/1990/Sb. o cenách ze dne 27.11.1990 §2.
 V případě reklamace udávejte číslo daňového dokladu.

Str.: 1

Dátum: 11.2.2022 10:59:37

